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433
541
125
226
717
656
714

21
693
612
627
150
134
259
149
520
689
383

148
629
114
276
716
117
5
141
301
113
115
637
a7
195
326
586
244
683
324

SECONDA EDIZIONE

RRANFONDC

Classifica Assoluta Percorso Lungo Km 47,718

Nominativo
Concorrente

GNOCCHI IGNAZIO
NOTO FILIPPO

TOIA VINCENZO

AMATO FILIPPO
MANSUETO ALESSANDRO
LONGO SALVATORE
TRAINA FELICE
MESSANA VITO
LAUDICINA MICHELE
TORTORICI SALVATORE
MESSINA PIETRO
RANDAZZO FAUSTO
CASTIGLIA SIMONE
ZERILLI NICOLO!
RACCUGLIA SALVATORE
DATTOLO ANTONINO
COLLETTI VITO MARCO
BUA GIUSEPPE
MESSINA ETTORE
PULLARA RENZO ALESSIO
GALANTI VINCENZO
AFFRANCHI GIOVANNI
COSENTINO SALVATORE
CANINO GIUSEPPE

RUISI ORAZIO MARIA
CALLARI BARTOLOMEO
MANTEGNA MAURIZIO
BUCCHERI ROBERTO
TERRANOVA FRANCESCO
GIUFFRIDA ROBERTO
BUA GIUSEPPE

RUSSO DOMENICO

D' AMICO FRANCESCO
GRECO FRANCESCO
MUTARI COSIMO
CUTTAIA GIUSEPPE
CIVELLO PIERO
SCAGLIONE GIACOMO

Societa

EUROBICI RACING TEAM
BIKE FOR FUN

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO
BICITALIA SPORT IMAGE
GS MEDITERRANEO

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB ALCAMO

ALCAMESE

SARACENI BIKE
AMANETTA TEAM

GS COSENTINO

GS COSENTINO
PANORMUS BIKE TEAM
GS COSENTINO

ALCAMO CICLELITE
MAIORBIKE RACING TEAM
GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT

GS COSENTINO

BIKE STORE AGRIGENTO TEAM

GRIFONE

GS COSENTINO
MAIORBIKE RACING TEAM
GRIFONE

TERMINI BIKE

GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT
GRIFONE

GRIFONE

AMANETTA TEAM
FINESTRELLE BIKERS
BAARIA

POL. AGATOCLE SCIACCA
ALCAMO CICLELITE
PANORMUS BIKE TEAM
AMANETTA TEAM

POL. AGATOCLE SCIACCA

Piazzamento
Categoria

1 - Master 4

1 - Master 3

1 - Elite Sport
2 - Elite Sport
1 - Master 2

2 - Master 4

3 - Elite Sport
3 - Master 4

2 - Master 3

1 - Master 1

2 - Master 2

3 - Master 2

4 - Elite Sport
4 - Master 2

3 - Master 3

5 - Elite Sport
6 - Elite Sport
4 - Master 3

1 - Junior Sport
2 - Master 1

7 - Elite Sport
5 - Master 2

3 - Master 1

6 - Master 2

5 - Master 3

4 - Master 4

5 - Master 4

8 - Elite Sport
9 - Elite Sport
6 - Master 4

6 - Master 3
10 - Elite Sport
7 - Master 3

2 - Junior Sport
8 - Master 3

7 - Master 4

9 - Master 3
11 - Elite Sport

wwiabecnpit - FAIBELCHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

2:19:54,643
2:22:37,091
2:29:38,352
2:31:40,880
2:31:46,265
2:32:32,573
2:35:43,773
2:35:45,995
2:36:12,363
2:37.03,936
2:37:10,883
2:38:08,203
2:38:10,166
2:38:15,430
2:38:18,000
2:40:00,920
2:41:23,006
2:42:56,864
2:43:17,767
2:44:27,059
2:45:08,503
2:46:06,902
2:46:21,738
2:46:29,946
2:46:54,912
2:47:31,291
2:48:21,484
2:48:22,124
2:48:22,170
2:48:22,216
2:48:35,858
2:49:01,024
2:49:55,941
2:49:55,989
2:50:35,502
2:51:18,668
2:51:22,011
2:51:54,865

Rit. dal

Preced.

m:s,ms

02:42,448
07:01,261
02:02,528
00:05,385
00:46,308
03:11,200
00:02,222
00:26,368
00:51,573
00:06,947
00:57,320
00:01,963
00:05,264
00:02,570
01:42,920
01:22,086
01:33,858
00:20,903
01:09,292
00:41,444
00:58,399
00:14,836
00:08,208
00:24,966
00:36,379
00:50,193
00.00,640
00:00,046
00:00,046
00:13,642
00:25,166
00:54,917
00:00,048
00:39,513
00:43,166
00:03,343
00:32,854

K/h  Not

20,47
20,08
19,13
18,88
18,87
18,77
18,39
18,38
18,33
18,23
18,22
18,11
18,10
18,09
18,09
17,89
17,74
17,57
17,53
17,41
17,34
17,24
17,21
17,20
17,15
17,09
17,01
17,01
17,01
17,01
16,98
16,94
16,85
16,85
16,78
16,71
16,71
16,66
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686
598
651
494

89
186
313
208
144
157
521
402
590

57
455

17
462
200
346
690
269
329
484
265
687

78

41
593
713
197

54
257
178
672
302

58
194
502

SECONDA EDIZIONE

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

GIARAMITA ANDREA
PACE GIUSEPPE
ADAMO ROSARIO
PIRROTTA GIUSEPPE
LO GERFO FRANCESCO
RIGOGLIOSO GIOVANNI
PEDONE GIUSEPPE
SAMPIETRO CORRADO
MONTESANTO CLAUDIO
MILECI STEFANO

RI1ZZO MAURIZIO VITTORIO

LO RE CALOGERO
CAPPELLO STEFANO
CRACCHIOLO CLAUDIO
DILISI ANTONINO

LO PORTO FEDERICO
MINARDA SALVATORE
LA CORTE CRISTIAN
ALIOTTA ROSARIO
TAVERNA GIUSEPPE
LO VERSO MARCO
BRANCALEONE ALBERTO
ARCURI ROBERTO

DE LOLLIS FRANCESCO
DE SIMONE ANTONINO
ALOISIO GIOVANNI
CANNIZZO VALERIO
MESSINA CARMELO
MESSANA MARCELLO
DE ROSA SERGIO BALDO
CORONA VINCENZO
TERESI PIER PAOLO
RIBAUDO GIUSEPPE
OLIVERI PASQUALE
SILVIA GREGORIO

DI MAIO PIETRO
CHIELLO GIOVANNI
LIPAROTO ANTONINO

Societa

AMANETTA TEAM
MAIORBIKE RACING TEAM
BIKE FOR FUN

BAARIA

MTB EMYR

EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

BICITALIA SPORT IMAGE
GS COSENTINO

BICITALIA SPORT IMAGE

BIKE STORE AGRIGENTO TEAM

AESSE CALTAVUTURO
AMANETTA TEAM

GSD FAUSTO COPPI CAPACI

GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT

GS ELEUTERO MISILMERI
BAARIA

GS NAPOLI

BIKE STORE AGRIGENTO TEAM

CONCA D'ORO BIKE CLUB
GLI AMICI DELLA BICI

GS ELEUTERO MISILMERI
CONCA D'ORO BIKE CLUB
AMANETTA TEAM

MTB EMYR

CONCA D'ORO BIKE CLUB
AMANETTA TEAM

MTB ALCAMO

BAARIA

FINESTRELLE BIKERS
PANORMUS BIKE TEAM
EXTREME RACING TEAM
AMANETTA TEAM

GS ELEUTERO MISILMERI

GSD FAUSTO COPPI CAPACI

BAARIA
CAMACI FRIEND BIKE

Lungo Km 47,718
Tempo Rit. dal
Maegora hmams  mams KM Not
1 - Master 5 2:52:01,752 00:06,887 16,64
2 - Master 5 2:52:50,322 00:48,570 16,57
3 - Master 5 2:53:32,308 00:41,986 16,50
7 - Master 2 2:53:59,000 00:26,692 16,46
8 - Master 4 2:54:05,801 00:06,801 16,45
3 -Junior Sport  2:54:38,716 00:32,915 16,39
10 - Master 3 2:54:46,624 00:07,908 16,38
8 - Master 2 2:55:28,528 00:41,904 16,32
12 - Elite Sport 2:56:16,698 00:48,170 16,24
9 - Master 2 2:56:34,417 00:17,719 16,22
1 - Master 6 2:57:02,288 00:27,871 16,17
11 - Master 3 2:57:11,575 00:09,287 16,16
4 - Master 1 2:59:11,159 01:59,584 15,98
10 - Master 2 3:00:01,565 00:50,406 15,90
5 - Master 1 3:02:13,369 02:11,804 15,71
13 - Elite Sport 3:02:42,000 00:28,631 15,67
4 - Master 5 3:03:19,218 00:37,218 15,62
6 - Master 1 3:03:19,274 00:00,056 15,62
5 - Master 5 3:04:24,471 01:05,197 15,53
9 - Master 4 3:04:41,764 00:17,293 15,50
11 - Master 2 3:04:43,306 00:01,542 15,50
12 - Master 3 3:05:00,325 00:17,019 15,48
10 - Master 4 3:05:10,093 00:09,768 15,46
7 - Master 1 3:05:21,025 00:10,932 15,45
8 - Master 1 3:06:00,727 00:39,702 15,39
13 - Master 3 3:06:04,291 00:03,564 15,39
12 - Master 2 3:06:21,269 00:16,978 15,36
9 - Master 1 3:06:23,750 00:02,481 15,36
11 - Master 4 3:06:37,825 00:14,075 15,34
12 - Master 4 3:07:02,431 00:24,606 15,31
10 - Master 1 3:08:05,616 01:03,185 15,22
13 - Master 2 3:08:18,390 00:12,774 15,20
14 - Master 2 3:08:23,895 00:05,505 15,20
15 - Master 2 3:08:29,122 00:05,227 15,19
6 - Master 5 3:08:34,766 00:05,644 15,18
16 - Master 2 3:08:40,152 00:05,386 15,18
7 - Master 5 3:08:43,075 00:02,923 15,17
17 - Master 2 3:09:09,463 00:26,388 15,14
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112
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382
318
130
699
694
255
600
355
184
459
458
191
539
214
534

94
393
285
631
287
321

50
413

248
338
697
535
237
691
451

65
493

68

12

83
679
323

SECONDA EDIZIONE

RRANFONDC

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

CICUTA ANTONIO
MASTROPAOLO GIUSEPPE
LO COCO GIOVANNI

DI BONO ANTONINO
BONIFACIO TONINO
SABELLA GIOVANNI
MARRONE CHRISTOFORO
RIO DANIELE

SPATARO MARIO

GRECO DANIELA
PERNICE GUIDO

CANNATA EMANUELE GAETAN

VECCHIO GIANNI
PERNICE NICOLA
BARRETTA SALVATORE
LO NARDO FABIO
AQUILINO RICCARDO
RAMPOLLA ANDREA
STAGNO VINCENZO
TARTAMELLA GIUSEPPE
BUTERA ROBERTO PAOLO
ASSIRIA ARMANDO
CARDELLA FRANCESCO
CAMPAGNA IGNAZIO

LO BUE GIUSEPPE

DI SALVO DARIO

RINA CALOGERO
CASSARA' FRANCESCO
MINEO PIERO

ARENA DANIELE

MARFISI LORENZO
PIRAINO SALVATORE
CRACOLICI GIUSEPPE
ARCARA VINCENZO
PANZARELLA PASQUALE
FARINA GIUSEPPE F.SCO
GOVERNANTI GIOACCHINO
SANTANGELO ACCURSIO

Societa

BICITALIA SPORT IMAGE
GRIFONE

JATO MOUNTAIN BIKERS
ACIDO LATTICO
TRISKELE BIKE
PANORMUS BIKE TEAM
BIKE FOR FUN

TERMINI BIKE

EXTREME RACING TEAM
BICITALIA SPORT IMAGE
BICITALIA SPORT IMAGE
BAARIA

AIRONE

EXTREME RACING TEAM
AIRONE

BAARIA

BAARIA

BICITALIA SPORT IMAGE
SARACENI BIKE
BICITALIA SPORT IMAGE
POL. AGATOCLE SCIACCA
GS NAPOLI

BAARIA

TERMINI BIKE
PANORMUS BIKE TEAM
CONCA D'ORO BIKE CLUB
TRISKELE BIKE

AIRONE

PALERMO RUNNING & MTB
TRISKELE BIKE

GS COSENTINO

FREE BIKE BAGHERIA
EXTREME RACING TEAM
TERMINI BIKE

CONCA D'ORO BIKE CLUB
BAARIA

AIRONE

POL. AGATOCLE SCIACCA

Lungo Km 47,718
Tempo Rit. dal
MCategora hmems  mame <M Not
18 - Master 2 3:09:09,550 00:00,087 15,14
11 - Master 1 3:09:30,905 00:21,355 15,11
8 - Master 5 3:09:38,213 00:07,308 15,10
12 - Master 1 3:10:15,532  00:37,319 15,05
13 - Master 4 3:10:43,621 00:28,089 15,01
9 - Master 5 3:10:50,628 00:07,007 15,00
19 - Master 2 3:12:12,915 01:22,287 14,90
14 - Master 3 3:12:30,373 00:17,458 14,87
14 - Master 4 3:12:30,449 00:00,076 14,87
1 - Master W2 3:13:51,456 01:21,007 14,77
15 - Master 4 3:14:25,291 00:33,835 14,73
4 - Junior Sport  3:15:22,513  00:57,222 14,65
15 - Master 3 3:15:29,459 00:06,946 14,65
16 - Master 4 3:15:39,269 00:09,810 14,63
20 - Master 2 3:16:10,862 00:31,593 14,60
21 - Master 2 3:16:32,044 00:21,182 14,57
14 - Elite Sport 3:18:00,738 01:28,694 14,46
5 - Junior Sport  3:18:31,129 00:30,391 14,42
15 - Elite Sport 3:19:55,778 01:24,649 14,32
22 - Master 2 3:20:07,450 00:11,672 14,31
10 - Master 5 3:21:46,812 01:39,362 14,19
16 - Master 3 3:21:48,695 00:01,883 14,19
17 - Master 4 3:22:12,460 00:23,765 14,16
18 - Master 4 3:23:05,055 00:52,595 14,10
11 - Master 5 3:23:55,928 00:50,873 14,04
23 - Master 2 3:24:52,787 00:56,859 13,98
24 - Master 2 3:24:55,170 00:02,383 13,97
19 - Master 4 3:25:08,283 00:13,113 13,96
2 - Master 6 3:25:24,219 00:15,936 13,94
17 - Master 3 3:26:39,000 01:14,781 13,85
13 - Master 1 3:27:21,263 00:42,263 13,81
16 - Elite Sport ~ 3:28:01,585 00:40,322 13,76
14 - Master 1 3:28:07,832 00:06,247 13,76
3 - Master 6 3:29:49,738 01:41,906 13,65
18 - Master 3 3:31:25,719 01:35,981 13,54
15 - Master 1 3:32:00,435 00:34,716 13,51
20 - Master 4 3:32:22,859 00:22,424 13,48
21 - Master 4 3:33:30,910 01:08,051 13,41
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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146
510
403
696
537
264
312
147
129
299
179

11
425
349
685
538
225
692
137
165
561
678

48

53
266
406
496
131
199
700
492
291
177
192
386

62
132
203

SECONDA EDIZIONE

RRANFONDC

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

MORREALE ANTONIO
MORREALE PAOLO
GUARNIERI CLAUDIO
ORSINI PIETRO

LO GAGLIO IGNAZIO
PURPURA DARIO
MAZZOLA FRANCESCO
MURATORE SALVATORE
FONTANA ANGELO
SORTINO ANDREA
FERRARA VIRGILIO
CAVOLI VINCENZO
PACE NUNZIO

GAMBINO PAOLO
DRAGO SANDRO
LOMBARDO VINCENZO
TICALI SALVATORE
CARLINO CHRISTIAN
SAVOCA FRANCESCO
COSTANZA ALESSANDRO
MARTINELLI MASSIMO
ARANCIO GIOACCHINO
CUTICCHIO GIROLAMO
MARCHESE LUCIO
RANDISI GIROLAMO

LA MANNA SALVATORE
FASETTI ANTONINO
MARINO SILVESTRO
GAMBINO GIUSEPPE
MARCHESE ANNA
RAZETE FABRIZIO ONOFRIO
FIORENTINO GIUSEPPE
MINI' ANGELO

CANNATA GIOACCHINO
MONTELEONE GAETANO
BLANDO MASSIMO
RIGGIO FILIPPO
ORLANDO BATTISTA

Societa

GS COSENTINO

AIRONE

AESSE CALTAVUTURO
TRISKELE BIKE

AIRONE

CONCA D'ORO BIKE CLUB
GS COSENTINO
EXTREME RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO
EXTREME RACING TEAM
CONCA D'ORO BIKE CLUB
GS COSENTINO
PANORMUS BIKE TEAM
AMANETTA TEAM
AIRONE

MONTE CATALFANO
TRISKELE BIKE

BAARIA

JATO MOUNTAIN BIKERS
MAIORBIKE RACING TEAM
AIRONE

GS NAPOLI

GS NAPOLI

CONCA D'ORO BIKE CLUB
EXTREME RACING TEAM
PALERMO RUNNING & MTB
BAARIA

BAARIA

ALCAMO CICLELITE

GS COSENTINO

MONTE CATALFANO
EXTREME RACING TEAM
BAARIA

AESSE CALTAVUTURO
BAARIA

BAARIA

BAARIA

Lungo Km 47,718
Tempo Rit. dal
Maegora hmams  mams KM Not
17 - Elite Sport 3:33:44,663 00:13,753 13,40
12 - Master 5 3:33:45,163 00.00,500 13,39
25 - Master 2 3:34:01,881 00:16,718 13,38
26 - Master 2 3:35:16,900 01:15,019 13,30
4 - Master 6 3:35:18,341 00:01,441 13,30
27 - Master 2 3:35:28,451 00:10,110 13,29
19 - Master 3 3:35:56,822 00:28,371 13,26
20 - Master 3 3:35:57,423 00.00,601 13,26
1 - Master 8 3:36:39,486 00:42,063 13,22
18 - Elite Sport 3:36:58,126  00:18,640 13,20
16 - Master 1 3:36:58,204 00:00,078 13,20
5 - Master 6 3:40:44,502 03:46,298 12,97
28 - Master 2 3:41:40,182 00:55,680 12,92
21 - Master 3 3:43:43,970 02:03,788 12,80
29 - Master 2 3:44:55,284 01:11,314 12,73
30 - Master 2 3:45:28,939 00:33,655 12,70
13 - Master 5 3:45:48,680 00:19,741 12,68
22 - Master 3 3:46:47,000 00:58,320 12,62
17 - Master 1 3:47:03,357 00:16,357 12,61
22 - Master 4 3:47:53,851 00:50,494 12,56
23 - Master 4 3:50:58,344 03:04,493 12,40
23 - Master 3 3:53:59,912 03:01,568 12,24
24 - Master 3 3:54:50,466 00:50,554 12,19
24 - Master 4 3:54:50,947 00:00,481 12,19
25 - Master 4 3:54:57,432 00:06,485 12,19
18 - Master 1 3:56:54,000 01:56,568 12,09
14 - Master 5 3:57:29,091 00:35,091 12,06
25 - Master 3 3:58:37,424 01:08,333 12,00
2 - Master 8 3:58:37,522  00:00,098 12,00
2 - Master W2 3:58:42,427 00:04,905 11,99
19 - Elite Sport 3:58:43,408 00.00,981 11,99
15 - Master 5 4:03:23,200 04:39,792 11,76
26 - Master 3 4:03:42,080 00:18,880 11,75
16 - Master 5 4:05:09,490 01:27,410 11,68
17 - Master 5 4:05:09,671 00:00,181 11,68
27 - Master 3 4:05:23,005 00:13,334 11,67
18 - Master 5 4:05:23,465 00:00,460 11,67
26 - Master 4 4:05:33,076  00:09,611 11,66
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
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271
243
161
380
533
343
711
712
497
607

14
283
659
654
330
703
698
676
675
401
120

59
417

13
524
267
426
647
344
424
278
677
405
523
304
499
479
708

SECONDA EDIZIONE

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

FERRARA ALESSANDRO
CIVILETTI MICHELE
SCHIAVO ANNA
BADALAMENTI MARIA
FILIPPI IGNAZIO
CAVARETTA FRANCESCO
GAGLIANO FRANCESCO
MONTALBANO FRANCESCO

ALESSANDRA MASSIMO ROSSA

DI SALVO EMANUELE
DI SIMONE ANTONINO
CALANDRINO GASPARE
DE BLASI SALVATORE
STASSI VITO
CUCINELLA ANTONIO
SCALICI GIUSEPPE
GESONE GIOACCHINO
MORSELLO GIUSEPPE
STRUPPA GIOVANNI
MUSCA GESUALDO

LO PIPARO GIOVANNI
AIELLO ANDREA
FANALE SALVATORE
CONTINO SANDRO
CIAMBRA IGNAZIO

LO DICO GIUSEPPE
FIDUCIA ANTONINO
VASSALLO ANGELO
TARANTINO VINCENZO
GRESTI FABIO
MINARDA ANTONINO
ZERILLI GIUSEPPE
MANCUSO ANTONINO
LEONE ROSARIO
RI1ZZO VINCENZO
SIRAGUSA GESUALDO
PATTI FRANCESCO
SPECIALE FRANCESCO

Societa

CONCA D'ORO BIKE CLUB
PANORMUS BIKE TEAM
BICITALIA SPORT IMAGE
GS ELEUTERO MISILMERI
ALCAMO CICLELITE

IL MONDO DELLA BICI
GRIFONE

POL. AGATOCLE SCIACCA
CONCA D'ORO BIKE CLUB
SARACENI BIKE
EUROBICI RACING TEAM
MTB ALCAMO

NATI STANCHI

RUNNING & BIKE

GLI AMICI DELLA BICI

GS COSENTINO
MARSALA TEAM 2012
MTB ICANIRANDAGI

MTB ICANIRANDAGI
AESSE CALTAVUTURO
BAARIA

BAARIA

GS ELEUTERO MISILMERI
CONCA D'ORO BIKE CLUB
GS MEDITERRANEO

GS COSENTINO

GS COSENTINO
TRISKELE BIKE

IL MONDO DELLA BICI
CONCA D'ORO BIKE CLUB
BAARIA

MTB ICANIRANDAGI
BAARIA

GS MEDITERRANEO
BAARIA

AESSE CALTAVUTURO
PALERMO RUNNING & MTB
BAARIA

Lungo Km 47,718
Tempo Rit. dal
Maegora hmams  mams KM Not
27 - Master 4 4:06:07,133 00:34,057 11,63
28 - Master 4 4:07:29,316 01:22,183 11,57
3 - Master W2 4:07:29,416 00:00,100 11,57
4 - Master W2 4:07:42,990 00:13,574 11,56
6 - Master 6 4:07:45,835 00:02,845 11,56
28 - Master 3 4:09:38,992 01:53,157 11,47
19 - Master 5 4:10:24,119 00:45,127 11,43
29 - Master 4 4:11:03,461 00:39,342 11,40
29 - Master 3 4:12:44,263 01:40,802 11,33
20 - Master 5 4:13:12,915 00:28,652 11,31
21 - Master 5 4:14:05,069 00:52,154 11,27
31 - Master 2 4:15:16,743 01:11,674 11,22
30 - Master 4 4:16:30,080 01:13,337 11,16
31 - Master 4 4:16:30,261 00:00,181 11,16
30 - Master 3 4:17:59,874 01:29,613 11,10
22 - Master 5 4:18:21,896 00:22,022 11,08
31 - Master 3 4:21:38,961 03:17,065 10,94
32 - Master 4 4:22:45,372 01:06,411 10,90
20 - Elite Sport 4:22:45,831 00:00,459 10,90
23 - Master 5 4:24:04,453 01:18,622 10,84
32 - Master 3 4:24:54,866 00:50,413 10,81
33 - Master 4 4:26:18,954 01:24,088 10,75
33 - Master 3 4:28:45,025 02:26,071 10,65
7 - Master 6 4:28:57,519 00:12,494 10,65
24 - Master 5 4:30:43,981 01:46,462 10,58
34 - Master 3 4:35:27,316 04:43,335 10,39
35 - Master 3 4:35:27,938 00:00,622 10,39
34 - Master 4 4:36:35,648 01:07,710 10,35
32 - Master 2 4:39:09,490 02:33,842 10,26
35 - Master 4 4:40:05,488 00:55,998 10,22
1 - Master 7 4:44:20,435 04:14,947 10,07
21 - Elite Sport 4:45:12,469 00:52,034 10,04
36 - Master 4 4:45:18,476 00:06,007 10,04
36 - Master 3 4:48:34,420 03:15,944 9,92
2 - Master 7 4:50:34,966 02:00,546 9,85
33 - Master 2 4:50:55,169 00:20,203 9,84
25 - Master 5 4:52:06,122 01:10,953 9,80
37 - Master 3 4:52:35,713 00:29,591 9,79
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191 251
192 441
193 122
194 74
673
270
436
230
475
498
480
430
234
60
124
336
34
207
489
704
272
709
476
30
392
415
674
205
702
133
718
145
446
715
273
707
196
331

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

MESSINA FRANCESCO PAOLO
LA BARBERA GIUSTO
CANNIZZARO FRANCESCA
LINO MARIA

TILOTTA MELCHIORE
ZARBO MANFREDI
BADALUCCO GIUSEPPE
CANGELOSI FRANCESCO
Z1ZZ0 CARMELO

LA MANTIA GAETANO
MUSCO MARCELLO
GALIOTO GIACINTO
FASOLA GIACOMO
SCIACCA IGNAZIO

DI SALVO ANNAMARIA
RAPISARDA AURELIO

LA BARBERA ENZO

LA LOMIA VITTORIO
PERRICONE MARIA CRISTINA
CONTI FRANCESCO PAOLO
ROMANO GAETANO
FAVOGNANO DARIO

DI PISA FABIO

COSENZA PIETRO
BONANNO PIETRO
TRENTACOSTI RICCARDO
PIZZOLATO FRANCESCO
LOMBARDO IGNAZIO
LANNINO GABRIELE
CALAMIA FRANCESCO
ACCARDI BALDASSARE
MONTESANTO MARCO
ALBANESE PATRIZIA

LO PICCOLO ANDREA
ANCORA MAURIZIO

DE ROSA ALESSANDRO
D'ANNA VINCENZO

DE SANTES COSIMO

Societa

PANORMUS BIKE TEAM

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
DIRTY BIKE CASTELVETRANO
CONCA D'ORO BIKE CLUB
PALERMO RUNNING & MTB
PALERMO RUNNING & MTB
PALERMO RUNNING & MTB
CONCA D'ORO BIKE CLUB
PALERMO RUNNING & MTB
FREE BIKE BAGHERIA
PALERMO RUNNING & MTB
GSD FAUSTO COPPI CAPACI
GS ELEUTERO MISILMERI
GLI AMICI DELLA BICI

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO
PANORMUS BIKE TEAM
MTB EVENTI SPORT

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

EXTREME RACING TEAM
MTB ICANIRANDAGI

GSD FAUSTO COPPI CAPACI
IL MONDO DELLA BICI

GS COSENTINO

FREE BIKE ALCAMO

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
GS NAPOLI

PANORMUS BIKE TEAM
BAARIA

BAARIA

GLI AMICI DELLA BICI

Lungo Km 47,718
Tempo Rit. dal

e s e )
26 - Master 5 4:54:06,628 01:30,915 9,74
37 - Master 4 4:57:23,435 03:16,807 9,63
5 - Master W2 4:57:24,556 00:01,121 9,63
6 - Master W2 5:12:07,235 14:42,679 9,17
0 - Master 5 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 6 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 2 NA
0 - Master 1 NA
0 - Master 5 NA
0 - Elite Sport NA
0 - Master 2 NA
0 - Master 2 NA
0 - Master W1 NA
0 - Master 5 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 2 NA
0 - Master W2 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 3 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 3 NA
0 - Master 6 NA
0 - Master 2 NA
0 - Elite Sport NA
0 - Master 5 NA
0 - Master 3 NA
0 - Master 3 NA
0 - Elite Sport NA
0 - Master 4 NA
0 - Elite Sport NA
0 - Master W1 NA
0 - Elite Sport NA
0 - Master 6 NA
0 - Master 4 NA
0 - Master 2 NA
0 - Master 4 NA
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540
414
469

70
139
327

46
281
309

Legenda:

SECONDA EDIZIONE

RRANFONDC

Classifica Assoluta Percorso

Nominativo
Concorrente

WEIMAR VINCENZO
BENIGNO BENEDETTO
TALAMO FRANCESCO
CHIELLO ENZO
LAMANTIA GIANLUCA
LOMBARDO FRANCESCO
BELLAFIORE GIUSEPPE
CUSUMANO DOMENICO
FERRARA GIULIANO

'NP' Non Partito ~

'RT' Ritirato ~ 'FT

Societa

AIRONE

EXTREME RACING TEAM
BICITALIA SPORT IMAGE
BAARIA

GS COSENTINO

POL. AGATOCLE SCIACCA
FINESTRELLE BIKERS
MTB ALCAMO

GS COSENTINO

wwiabecnpit - FAIBELCHIP

' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

. QL\NTA NINFA
h07.18

Lungo Km 47,718

Tempo Rit. dal

Piazzamento Gara Preced.
Categoria h:m:s,ms m:s,ms K/h Not
0 - Master 3 NA
0 - Master 4 RT
0 - Master 5 RT
0 - Master 4 RT
0 - Master 2 RT
0 - Master 4 RT
0 - Master 3 RT
0 - Master 5 RT
0 - Master 3 RT

Ito Controllo ~* NA' Non Arrivato
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